
Hilversum
Mediastad

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Intrekken subsidieverordening
Restauratie gemeentelijke monumenten Hilversum 2017 met kenmerk 1634431,

BESLU IT:

De Subsidieverordening Restauratie gemeentelijke monumenten Hilversum 2017 in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 14 mei 2025,

de voorzitter,

G.C.l. Kager CMC dr.ir. G.M. van den Top




